

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

1. ชื่อโครงการ งานเข้าวิทยุสื่อสาร

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฟสส.

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 197,937,000.-บาท (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (หมวดค่าใช้จ่ายดำเนินงาน ค่าเช่าทรัพย์สิน)

3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 8 ก.พ.60 เป็นเงิน 197,937,000.- บาท

(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)ราคา/หน่วย รายละเอียดตามแบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา ที่แนบ

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

1. บริษัท วิทยุการบินแห่งประเทศไทย จำกัด
2. บริษัท เฟอร์รี่ จำกัด (มหาชน)
3. บริษัท คอมนิคส์ จำกัด

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

- | | |
|----------------------------|---|
| 1. นายวิจิตต์ แก้วไทรเทียม | ตำแหน่ง ผอ.ก.ฟสส. |
| 2. นายสมาน แซ่มเจริญพร | ตำแหน่ง รอก.ฟสส. |
| 3. นายดำรง บุญรอด | ตำแหน่ง วกส. 6 สอท.ฟสส.(เลขานุการ) |
| 4. นายมนตรา ขวัญศิริกุล | ตำแหน่ง วกส.5 สอม.ฟสส. (ผู้ช่วยเลขานุการ) |
| 5. นายบุรินทร์ ใบเคย | ตำแหน่ง วกส.5 สอม.ฟสส. (ผู้ออกรายการ) |

ตารางประมาณราคา งานขั้ววิทยุสื่อสารระบบ Digital Trunked Radio System(DTRS)

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ราคาวัสดุของ		รวมจำนวนเงิน (บาท/ชุด/ปี)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย (บาท/ชุด/เดือน)	รวมจำนวนเงิน (บาท/ชุด/เดือน)	ราคาต่อหน่วย (บาท/ชุด/ปี)	รวมจำนวนเงิน (บาท/ชุด/ปี)		
1	เครื่องรับ-ส่งวิทยุแบบมือถือ ประเภท HANDIE/TALKIE INTRINSICALLY SAFE	92	ชุด	3,000.00	276,000.00	36,000.00	180,000.00	16,560,000.00	
2	เครื่องรับ-ส่งวิทยุ แบบเคลื่อนที่ (MOBILE RADIO FOR VEHICLE)	22	ชุด	2,350.00	51,700.00	28,200.00	141,000.00	3,102,000.00	
3	เครื่องรับ-ส่งวิทยุ แบบติดตั้งประจำที่ (MOBILE RADIO FOR DESKTOP)	8	ชุด	2,250.00	18,000.00	27,000.00	135,000.00	1,080,000.00	

รวมทั้งสิ้น	20,742,000.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม	1,451,940.00
รวมราคาทั้งสิ้น	22,193,940.00

คำนวณราคากลางโดย เมื่อวันที่ 17 เดือน ธ.ค. พ.ศ. 2561

ลงชื่อ  ผู้รับรอง
(นพ.นรินทร์ บิณฑิ)
ผอ.สอม.ผสส.

ลงชื่อ  ผู้รับรอง
(นพ.นรินทร์ บิณฑิ)
วทส.6 สอม.ผสส.

ตารางประมาณราคา งานเข้าวิทยุสื่อสารระบบ Digital Trunked Radio System(DTRS)

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ราคาวัสดุของ		รวมจำนวนเงิน (บาท/ชุด/5ปี)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย (บาท/ชุด/เดือน)	รวมจำนวนเงิน (บาท/ชุด/เดือน)	ราคาต่อหน่วย (บาท/ชุด/ปี)	ราคาต่อหน่วย (บาท/ชุด/5ปี)		
1	เครื่องรับ-ส่งวิทยุแบบมือถือ ประเภท HANDIE/TALKIE INTRINSICALLY SAFE	80	ชุด	3,000.00	240,000.00	36,000.00	180,000.00	14,400,000.00	
2	เครื่องรับ-ส่งวิทยุ แบบเคลื่อนที่ (MOBILE RADIO FOR VEHICLE)	20	ชุด	2,350.00	47,000.00	28,200.00	141,000.00	2,820,000.00	
3	เครื่องรับ-ส่งวิทยุ แบบติดตั้งประจำที่ (MOBILE RADIO FOR DESKTOP)	5	ชุด	2,250.00	11,250.00	27,000.00	135,000.00	675,000.00	

รวมทั้งสิ้น	17,895,000.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม	1,252,650.00
รวมราคาก่อสร้าง	19,147,650.00

คำนวณราคากลางโดย เมื่อวันที่ 17 เดือน ธ.ค. พ.ศ. 2561

ลงชื่อ  ผู้รับรอง
(นายณรงค์ นิตศักดิ์)
ผอ.สอ.ม.ฝสส.

ลงชื่อ  ผู้รับรอง
(นายณรงค์ นิตศักดิ์)
วศ.6 สอ.ม.ฝสส.

ตารางประมาณราคา งานเช่าวิทยุสื่อสารระบบ Digital Trunked Radio System(DTRS)

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ราคาวัสดุสิ่งของ		รวมจำนวนเงิน (บาท/ชุด/ปี)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย (บาท/ชุด/เดือน)	รวมจำนวนเงิน (บาท/ชุด/เดือน)	ราคาต่อหน่วย (บาท/ชุด/ปี)	รวมจำนวนเงิน (บาท/ชุด/ปี)		
1	เครื่องรับ-ส่งวิทยุแบบมือถือ ประเภท HANDIE/TALKIE INTRINSICALLY SAFE	330	ชุด	3,000.00	990,000.00	36,000.00	180,000.00	59,400,000.00	
2	เครื่องรับ-ส่งวิทยุ แบบเคลื่อนที่ (MOBILE RADIO FOR VEHICLE)	55	ชุด	2,350.00	129,250.00	28,200.00	141,000.00	7,755,000.00	
3	เครื่องรับ-ส่งวิทยุ แบบติดตั้งประจำที่ (MOBILE RADIO FOR DESKTOP)	30	ชุด	2,250.00	67,500.00	27,000.00	135,000.00	4,050,000.00	

คำนวณราคากลางโดย เมื่อวันที่ 17 เดือน ธ.ค. พ.ศ. 2561

ลงชื่อ  ผู้รับรอง
(นายพงษ์ศักดิ์ มีสวัสดิ์)

ผอ.สอ.ผสส.

ลงชื่อ  ผู้รับรอง
(นายปณิทร ใจเดช)

วทศ.6 สอ.ผสส.

รวมทั้งสิ้น	71,205,000.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม	4,984,350.00
รวมราคากทั้งสิ้น	76,189,350.00

ตารางประมาณราคา งานเช่าวิทยุสื่อสารระบบ Digital Trunked Radio System(DTRS)

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ราคาวัสดุสิ่งของ		รวมจำนวนเงิน (บาท/ชุด/ปี)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย (บาท/ชุด/เดือน)	รวมจำนวนเงิน (บาท/ชุด/เดือน)	ราคาต่อหน่วย (บาท/ชุด/ปี)	รวมจำนวนเงิน (บาท/ชุด/ปี)		
1	เครื่องรับ-ส่งวิทยุแบบมือถือ ประเภท HANDIE/TALKIE INTRINSICALLY SAFE	99	ชุด	3,000.00	297,000.00	36,000.00	180,000.00	17,820,000.00	
2	เครื่องรับ-ส่งวิทยุ แบบเคลื่อนที่ (MOBILE RADIO FOR VEHICLE)	20	ชุด	2,350.00	47,000.00	28,200.00	141,000.00	2,820,000.00	
3	เครื่องรับ-ส่งวิทยุ แบบติดตั้งประจำที่ (MOBILE RADIO FOR DESKTOP)	16	ชุด	2,250.00	36,000.00	27,000.00	135,000.00	2,160,000.00	

รวมทั้งสิ้น	22,800,000.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม	1,596,000.00
รวมราคาทั้งสิ้น	24,396,000.00

คำนวณราคากลางโดย เมื่อวันที่ 17 เดือน ธ.ค. พ.ศ. 2561

ลงชื่อ _____ ผู้รับรอง

(นายพรงค์ มีสวัสดิ์)
ผอ.สอ.ม.ฝสส.

ลงชื่อ _____ ผู้รับรอง

(นายปริญทร์ ไบเดช)
วศส.สอ.ม.ฝสส.

ตารางประมาณราคา งานเข้าวิทยุสื่อสารระบบ Digital Trunked Radio System(DTRS)

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ราคาวัสดุสิ่งของ		รวมจำนวนเงิน (บาท/ชุด/ปี)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย (บาท/ชุด/เดือน)	รวมจำนวนเงิน (บาท/ชุด/เดือน)	ราคาต่อหน่วย (บาท/ชุด/ปี)	รวมจำนวนเงิน (บาท/ชุด/ปี)		
1	เครื่องรับ-ส่งวิทยุแบบมือถือ ประเภท HANDIE/TALKIE INTRINSICALLY SAFE	322	ชุด	3,000.00	966,000.00	36,000.00	180,000.00	57,960,000.00	
2	เครื่องรับ-ส่งวิทยุ แบบเคลื่อนที่ (MOBILE RADIO FOR VEHICLE)	30	ชุด	2,350.00	70,500.00	28,200.00	141,000.00	4,230,000.00	
3	เครื่องรับ-ส่งวิทยุ แบบติดตั้งประจำที่ (MOBILE RADIO FOR DESKTOP)	23	ชุด	2,250.00	51,750.00	27,000.00	135,000.00	3,105,000.00	

รวมทั้งสิ้น	65,295,000.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม	4,570,650.00
รวมราคากงเงิน	69,865,650.00

คำนวณราคากลาง โดย เมื่อวันที่ 17 เดือน ธ.ค. พ.ศ. 2561

ลงชื่อ  ผู้รับรอง
(นพพรพงศ์ นิตวัธต์)
ผอ.สอ.ผสส.

ลงชื่อ  ผู้รับรอง
(นพพรพงศ์ นิตวัธต์)
วศส.6 สอ.ผสส.